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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA SUHAREKE

KOMUNA SUHAREKE,té cilén e pérfagéson MustaféBuzhala, zyrtari zyrés sé Prokurimit dhe

menaxheri i kontratés i caktuar me Aktvendim nga ZKA ne PMK 1 (né vazhdim "Autoriteti
Kontraktues"), né njérén ané;

dhe

"FLORI " SH.P.K., Suhareké, me NUI: 810637134 té cilén e pérfagéson Bujar Binaku (ne vazhdim
“Operatori Ekonomik”), ne anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé kontraté publike pér punét e
shénuara me poshté:

Titullin i kontrates:

Ndértimi i rrugéve lokale né Gelancé Pusii atit , Sherif Qadraku ,Ramadan Bajrami,Jsuf Qerimi ,
Luma , Osumi, segment i rrugés Gani Kukaj , né Gelanc. Ndértimi i rrugéve lokale Lazgush Paradeci ,
Leké Dukagjini , né¢ Leshan. Ndertimi i rrugeve Lokale Pranvera , Dajti né Térrnje. Rregullimi i
rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim

Nr i prokurimit:624-20-1520-5-2-1&624-20-024-521

Nenil Lénda

1.1 Léndé e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:” Ndértimi i rrugéve lokale

né Gelancé Pusii atit , Sherif Qadraku ,Ramadan Bajrami,Isuf Qerimi , Luma , Osumi, segment i

rrugés Gani Kukaj , né Gelanc. Ndértimi i rrugéve lokale Lazgush Paradeci , Leké Dukagjini , né

Leshan. Ndertimi i rrugeve Lokale Pranvera , Dajti né Térrnje. Rregullimi i rrethojave te varreziave né

Térrnje-vazhdim ”,specifikimeve teknike te dosjes se tenderit.

1.2 Punét duhet té pérfundojné sipas dinamikés sé pércaktuar nga njésia e kérkesés, me se largu brenda
90dité pune dhe sipas dinamikes se pércaktuar nga menaxheri i projektit ne PMK.

1.3 Operatori ekonomik para nénshkrimit te kontratés duhet té sjell sigurimin e ekzekutimit 10% té vlerés sé
kontratés per nje periudhe prej:120 dité.

1.4 E.O éshté i obliguar te bashképunoj me menagjerin e kontratés te Autoritetit Kontraktues dhe zyren e
prokurimit. OE &shté i obliguar té njoftoj zyrén e prokurimit dhe menagjerin e projektit, nése projekti
kapital nuk éshté duke u realizuar konformé kontratés dhe specifikimeve dhe paramanave té dhéna me
kontraté.

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté:69.222,00€(gjashtédhjeté e néntémije e dyqind e njézeté e dy
euro).

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té kontratés.

2.4 Autoriteti Kontraktues do té béjé pagesén né euro, sipas faturave te dorézuara sé bashku me
raportin e nénshkruar nga mbikéqyrési dhe menaxheri i kontratés, né llogariné bankare té OE.

IPMK PlaniMenaxhimitteKontrates



Nr_ i prokurimit:624-20-1520-5-2-1/624-20-024-52 1 Ndértimi i rrugéve lokale né Gelancé Pusi i atit Sherif Qa Ramadan Bajrami, Jsuf Qerimi , Luma_,
Osumi_, segment i rrugés  Gani Kukaj , né Gelanc. Ndértimi i rrugéve lokale  Laz ush Paradeci (] zjini né Leshan. Ndertimi i rrugeve Lokale Pranvera ,
Dajti _né Térrnje. Rregullimi i rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim

2.5 Pagesa e fundit né vleré jo mé pak se 10% vlerés sé kontratés do té béhet me raportin
pérfundimtar té nénshkruar nga mbikéqyrésit dhe menaxherit té projektit.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

(a)
(b)
@)
(d)
(e)
0

(g)

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(Procesverbali i mbledhjes informative /vizités se vendit)

[shéno ¢do dispozité tjetér té dosjes sé tenderit].

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues,
nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té
identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér
Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té
kérkojé vértetim té pranimit té komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat
e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né
formé té shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipez] né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5 Numri kontaktues i OE éshté : 049130924 &049 800069

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Operatorin Ekonomik
Emri: Mustafé Buzhala Emri: Bujar Binaku
Pozita: Pozita: Pérfaqésues
Nénshkrimi: /J° Nénshkrimi

/<
Data: QE Data:
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2
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2Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Nr i prokurimit:624-20-1520-5-2-1/624-20-024-521
Osumi__, segment i rrugés  Gani Kukaj . né Gelanc. Ndértimi i rrugéve
Daiti__né Térrnje. Rregullimi i rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim

PJESA Il EKONTRATES  KUSHTETE VECANTA

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té
mbizotérojné mbi ato té KPK.

Kushtet e
Kontratés

Pérgjithshme té

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Pérshkrimi i nenit

Neni. Nr.

Ndértimi i rrugéve lokale né Gelancé Pusi i atit , Sherif Qadraku ,Ramadan
Bajrami,Isuf Qerimi , Luma , Osumi, segment i rrugés Gani Kukaj , né Gelanc.
Ndértimi i rrugéve lokale Lazgush Paradeci , Leké Dukagjini, né Leshan.
Ndertimi i rrugeve Lokale Pranvera , Dajti né Térrnje. Rregullimi i rrethojave te
varrezave né Térrnje-vazhdim

Nr i prokurimit: 624-20-1520-5-2-1&624-20-024-521

Ligji i zbatueshém
dhe gjuha

2.1

Ligjet e Kosovés gé jané né fuqi do té zbatohen pér té gjitha ¢éshtjet gé nuk
mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né
Prishtiné.

2.2

Gjuha e pérdorur do té jeté gjuha Shqipe.

Siguria e
ekzekutimit

10.1

Shuma e sigurisé sé ekzekutimit éshté 10% i vlerés se kontratés me vlefshméri
prej 4muaj.

Pérgjegjésia dhe
Sigurimi i
Kontraktuesit

11.2

Shuma minimale e sigurimit do té jeté:

(a) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim lidhur me punét, ndon;jé pjesé
té tyre, materialet apo impiantin gjaté periudhés mbi té cilén
kontraktuesi éshté pérgjegjés pér pérkujdesjen e tyre, pér c¢farédo
arsye, pérpos rreziqeve té definuara sipas nenit 38 te KPK,
kontraktuesi korrigjon humbjen apo démtimin e tillé nén shpenzimet e
veta, né ményré qé punét e pérhershme né ¢do aspekt té jené né
pérputhje me dispozitat e kontratés sipas kérkesave t& menaxherit te
kontratés. Kontraktuesi siguron punét, sé bashku me materialin dhe
impiantin gjer né koston e zévendésimit té ploté;

Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i Pajisjeve njé shumé e cila
éshté e mjaftueshme pér zévendésimin e tyre;

Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i pronés (pérve¢ Punéve,
Impianteve, Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me Kontratén shuma
minimale éshté 15.000 euro pér ¢do ndodhi, kurse numri i ndodhive
éshté i pakufizuar.

Nése ndodh ndonjé démtim personal ose vdekje:

(b)
()

(d)

1) e punétoréve té Kontraktuesit: 50.000 euro pér ¢do ndodhi,
kurse numri i ndodhive éshté i pakufizuar

e personave té tjeré:50.000 euro pér ¢do ndodhi, kurse numri
i ndodhive éshté i pakufizuar

(i)

Programi

121

Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér Punét brenda 3ditéve nga
data e Nénshkrimit té kontratés.

12.2

Periudha pér Programin e azhurnuar éshté 3 dité nga data e pranimit te kérkesés
se Menaxherit te projektit.

Fillimi i punéve

17.1

Data e fillimit do té jeté 3 dite pas nenshkrimit te kontrates, nese nuk specifikohet

17




Nr i prokurimit:624-20-1520-5-2-1/624-20-024-521

Ndértimi i rrugéve lokale né Gelancé Pusi i atit Sherif Qadraku

Osumi__, segment i rrugés

Gani Kukaj

né Gelanc. Ndértimi i rrugéve lokale
Dajti_né Térrnje. Rregullimi i rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim

Lazgush Paradeci Lek€ Dukagiini ., né Leshan. ?

ndryshe ne PKM.
Pérfundimi i punéve | 17.2
Data e pérfundimit e té gjitha Punéve do té jeté 90dité pune, ndersa me PMK munde
te shkurtohet ky afat nese palet pajtohen.
Démet e likuiduara 19.1 Démet e likuiduara pér té gjitha Punét jané 0.25% e Cmimit pérfundimtar té
Kontratés pér dité.
Shuma maksimale e démeve té likuiduara pér té gjitha Punét éshté 10% e Cmimit
final té Kontratés.
Regjistri i punés 20.1 Njé regjistér i punés do té mbahen né vend-punishte nga ana e Kontraktuesit,
Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit éshté:
testimi
Menaxheri i caktuar me vendim te ZKA nga DSHPE
Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit éshté: nuk ka pagese paraprake
Mbajtj é 7. . S < s .. . .
bajtja e Parasé ek Shuma e parave té mbajtura éshté: 10% i vlerés se kontratés (me sigurim
ekzekutimi).
28 28.1 Menaxheri | Projektit do ta kontrollojé punén e kryer té kontrakiuesit
Vértetimet e pér té vértetuar cilésiné e punés dhe vérteton shumén gé duhet ti paguhet
pagesé kontraktuesit.
28.2.Vlera e punés sé kryer do té pércaktohet nga Menaxheri i Projektit.
& kaet ; per [ 3.1 Data e posedimit té vend punimit do té jeté 3 dité.
ompensim
Dzrfgi(etiltema mbi | 34.5 Periudha garantuese e defekteve &shté 365dité pas pranimit te kryerjes
pérfundimtare te punéve te nenshkruara nga mbiléqyersi dhe menagjeri i kontrtes.
Pagesa pas Pérgindja gé do té zbatohet pér vlerén e punéve qé nuk jané pérfunduar, qé
shképutjes sé pérfagéson koston shtesé té Autoritetit Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve,
kontratés éshté pérqindja e vlerésuar té punéve té pakryera minus shuma e démeve te
likuiduara.
Zgjidhja migésore e ZP Komuna Suhareke ose Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik - Divizioni
mosmarréveshjeve irregullave
- 43.1 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé
Zgjidhja e LT oy . . . =
. : késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té
mosmarréveshjeve . . - T L .
. dorézohet Gjykatén Themelore-Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosové.
me proceduré
gjyqésore

18



Nr i prokurimit:624-20-1520-5-2-1/624-20-024-521 Ndévtimi i rrugéve lokale né Gelancé _Pusiiatit , Sherif Qadvaku . Ramadan Bajrami, _Isuf Qerimi , Luma .
Osumi_, segment i rrugés  Gani Kukaj , né Gelanc. Ndértimi i rrugéve lokale  Lazgush Paradeci Leké Dukagjini , né Leshan. Ndertimi i rrugeve Lokale Pranvera
Daijti_né Térrnje. Rregullimi i rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim

Pér: ZYREN E PROKURIMIT KOMUNA SUHAREKE

Nga: FLORI sh.p.k. me seli né Suhareké

Lénda: DEKLERATE PER KUALITETIN E PUNIMEVE
29/06/2020

Daté:

[/e nderuar,
Kjo deklaraté béhet né pajtim me Kontratén:

Titulli i kontratés:
Ndértimi i rrugéve lokale né Gelancé Pusi i atit , Sherif Qadraku ,Ramadan Bajrami,Isuf Qerimi ,
Luma , Osumi, segment i rrugés Gani Kukaj , né Gelanc. Ndértimi i rrugéve lokale Lazgush Paradeci ,
Leké Dukagjini , né Leshan. Ndertimi i rrugeve Lokale Pranvera , Dajti né Térrnje. Rregullimi i
rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim
Nri prokurimit: 624-20-1520-5-2-1&624-20-024-521

Pér té pérmbushur obligimet qé dalin nga neni 27 pika 1 dhe 34.5 (KVK) e kontratés sé lartcekur.
Ne konfirmojmé se:

Ne si Operator Ekonomik pas pranimit teknik ofrojmé garancion té rregullt 1 vjecar, duke
siguruar garancion prej 10 % nga vlera e kontratés, si dhe deklarojmé mbi cilésiné e punés
dhe mallrave né kohézgjatje 1 vjet nga dita e pranimit teknik dhe obligohemi dhe pranojmé
se defektet e paraqitura gjaté afatit garantues do t'i sanojmé né kohén sa mé té shkurtér dhe
pa asnjé kompensim. Né té kundértén ne pajtohemi se AK ato déme do t’i sanojé me tjetér OE
dhe té njéjtat shpenzime do té na faturojé ne si Kontraktor qé kemi dhéné kété deklaraté

mbi garantimin e punéve.

Me respekt:

Emri dhe mbiemri i pérfagésuesit: £4/'/7 AAEH. Nénshkrimi é é‘%ﬂ

DATA:29/06/2020
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( Gelance, Leshan, Térrnje, Varrezat Terrnje)

1. Ndértimi i rrugéve lokale né Gelancé "Pusi i atit”, "Sherif Qadraku”, "Ramadan éajrami,
"Isuf Qerimi”, "Luma", "Osumi" ,segment i rrugés "Gani Kukaj", né Gelanc.

,,Pusi i atit:

Punét_pregaditore

Njésia

sasia Cmimi

Shuma

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

ml

200.00 1.00 €

200.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet.

200.00 1.00 €

200.00 € |

Gijithesejt= .

400.00 €

IL

Punet e dheut

.1

Gérmimi i dheut t& kat. llI-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

m3

1.00€
250.00

250.00 €

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5 ton deri _ne Ms-300 kg/cm?

1.00€
1000.00

1,000.00 €

1.3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 ¢cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm?

m3

4.00€

10.00

40.00 €

Gjithesejt=

1,290.00 €

H

Mbistruktura e rruges

i1

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

m3

3.00 €

100.00

300.00 € |,

2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

m3

3.00€

45.00

135.00 €

i3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

1.00€

10.00

10.00 €

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
amim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

2.00€

400.00

800.00 €

)

3/

Yy



Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga be_tom i klase§ C30/37"me trasheSI SOmm, 400 € 3.760.00 €
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.
.5 m® 940.00
Giithseit: 5,005.00 €
l
RIKAPITULIM
I._{Punet pregaditore 400.00 €
Il. |Punet e dheut 1,290.00 €
Il._|Mbistruktura e rruges 5,005.00 €
Total ,,Pusii atit" ; 6,695.00 €
,,Ramadan Bajrami”
1 Shenimi i trases se rruges sipas projektit - 200.00 1.00 € 200.00 €

(piketimi i rruges né teren)

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te m' 200.00 1.00 € 200.00 €

zhvillohen punimet.

Gijithesejt= 400.00 €
Il. [Punet e dheut
Gérmimi i dheut t& kat. IlI-IV dhe grryerja e 1.00€ 250.00 €
1.1 _[trases si dhe transporti deri ne deponi legale. m? 250.00
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi 1.00 € 1,000.00 €
I1.2 |7.5ton deri ne Ms-300 kg/cm? m? 1000.00

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushé&s me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm) 1.00 € 8.00 €
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm
I1.3 ime vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm? m° 8.00

Gjithesejt= 1.258.00 €

ll_iMbistruktura e rruges

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 3.00€ 330.00 €
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
.1 [kg/em? m? 110.00

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.00€ 150.00 €
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
.2 (kg/cm? m? 50.00




.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

m3

10.00

1.00 €

10.00 €

.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100"22"15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

400.00

2.00€

800.00 €

.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

1060.00

4.00 €

4,240.00 €

Gjithseit:

5,5630.00 €

i

RIKAPITULIM

Punet pregaditore

400.00 €

1.

Punet e dheut

1,258.00 €

Mbistruktura e rruges

5,630.00 €

Total ,,Ramadan Bajrami':

7,188.00 €

»isuf Qerimi”

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

170.00

1.00€

170.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet.

170.00

1.00 €

170.00 €

Gjithesejt=

340.00 €

I

iPunet e dheut

1.1

Gérmimi i dheut t& kat. lI-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

m&

212.50

1.00 €

212.50 €

1.2

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5 tonderi_ne Ms-300 kg/cm?

850.00

1.00 €

850.00 €

1.3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 ¢cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm?

m3

8.00

5.00 €

40.00 €

Giithesejt=

1,102.50 €

Mbistruktura e rruges

.1

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600

m3

85.00

3.00€

255.00 €

kalcm?

i
LR




Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.00€ 127.50 €
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
1.2 fkg/cm? m? 42.50

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas 1.00 € 8.50 €
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompakiésimi me ramje
térthore sipas detalit té prerjes térthore.

.3 m?® 8.50
Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne 2005 L i
L4 perfundim te pozicionit. - 340.00
Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga be'tom i klases_ C30/37"me trashesn BOmm, 4.00€ 3,060.00 €
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
[I1.5 [perfundim te pozicionit. m? 765.00
Gjithseit: 4,131.00 €
l
RIKAPITULIM
I. _|Punet pregaditore 340.00 €
Il. |Punet e dheut 1,102.50 €
lIl. |Mbistruktura e rruges 4,131.00 €
Total ,,Isuf Qerimi": 5,673.50 €
»Luma”
11 Shenimi i trases se rruges sipas projektit pe 80.00 1.00 € 80.00 €

(piketimi i rruges né teren)

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te| m' 80.00 1.00 € 80.00 €
zhvillohen punimet.

Gjithesejt= 160.00 €
ll. {Punet e dheut
Gérmimi i dheut té kat. Ill-IV dhe grryerja e 1.00 € 110.00 €
Il.1_Jtrases si dhe transporti deri ne deponi legale. m? 110.00
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi 1.00 € 440.00 €
.2 }7.5ton deri _ne Ms-300 kg/cm? m? 440.00

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushé&s me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm) 5.00€ 40.00 €
. ne gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm

I1.3 |me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm? m? 8.00
Gjithesejt= 590.00 €
Il |Mbistruktura e rruges |

rhf’”“’wf



L1

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompakté&simi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

3.00€

40.00

120.00 €

.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shireses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

ma

3.00€

20.00

60.00 €

.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

m3

3.00€

4.00

12.00 €

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15¢cm nga betoni i klases C30/37, ne
amim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

200 €

160.00

320.00 €

.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

4.00 €
360.00

1,440.00 €

Gijithseit:

1,952.00 €

RIKAPITULIM

Punet pregaditore

160.00 €

Punet e dheut

590.00 €

.

Mbistruktura e rruges

1,952.00 €

Total ,,Luma":

2,702.00 €

,»Osumi”

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

120.00 1.00 €

120.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet.

120.00 1.00€

120.00 €

Gjithesejt=

240.00 €

Punet e dheut

1.1

Gérmimi i dheut té kat. lll-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

m3

1.00 €
150.00

150.00 €

1.2

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5 ton deri ne Ms-300 kg/cm?

1.00€
600.00

600.00 €

i3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa {=30 cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm?

5.00 €

8.00

40.00 €

Gijithesejt=

790.00 €




l
Il _|Mbistruktura e rruges

1.1

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompakté&simi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/em?

60.00

3.00€

180.00 €

.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shireses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

m3

30.00

3.00€

90.00 €

.3

Punimi i bankinave ne té& dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

rr‘d

6.00

3.00€

18.00 €

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

240.00

2.00€

480.00 €

.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

540.00

4.00 €

2,160.00 €

Gijithseijt:

2,928.00 €

1

RIKAPITULIM

Punet pregaditore

240.00 €

Punet e dheut

790.00 €

llln

Mbistruktura e rruges

2,928.00 €

Total ,,Osumi™:

3,958.00 €

,,Halit Hetemi"

Shenimi i trases se rruges sipas projekiit
(piketimi i rruges né teren)

80.00 1.00 €

80.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet.

80.00 1.00 €

80.00 €

Gijithesejt=

160.00 €

Punet e dheut

1.1

Gérmimi i dheut té kat. lll-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

100.00

1.00 €

100.00 €

1.2

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi

7.5 ton deri _ne Ms-300 kg/cm?®

400.00

1.00 €

400.00 €




1.3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor qe i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm?

m3

1.00 €

8.00

8.00€

Gjithesejt=

508.00 €

1]

Mbistruktura e rruges

A

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/em?

m3

3.00€

40.00

120.00 €

.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

m:!

3.00 €

20.00

60.00 €

.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 ¢cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

3.00€

4.00

12.00 €

.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100"22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

2.00€

160.00

320.00 €

.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

4.00 €
360.00

1,440.00 €

Giithseit:

1,952.00 €

I

RIKAPITULIM

|

Punet pregaditore

160.00 €

1.

Punet e dheut

508.00 €

Mbistruktura e rruges

1,952.00 €

Total ,,Halit Hetemi":

2,620.00 €

L1

Totali GELANCE

28,736.50 € |

3. Ndértimi i rrugeve lokale: "Lazgush Paradeci",” Leké Dukagjini® , né Leshan.
»L.asgush Poradeci”
| _|Punét pregaditore Niésia sasia Cmimi Shuma
(1 Shem.m{ i trases se‘ rruges sipas projektit ol 22000 100€ 220.00 €
(piketimi i rruges né teren)
Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te m' 220.00 1.00 € 220.00 €
zhvillohen punimet.
, Gjithesejt= 440.00 €
I

i,



Punet e dheut

1.1

Geérmimi i dheut té kat. llI-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

275.00

1.00 €

275.00 €

1.2

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5ton deri_ne Ms-300 kg/cm?

1100.00

1.00€

1,100.00 €

1.3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
. he gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm?

m3

10.00

5.00 €

50.00 €

Gjithesejt=

1,425.00 €

]

Mbistruktura e rruges

1.1

Furnizimi transporti , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/em?

110.00

3.00€

330.00 €

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shireses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

ma

49.50

3.00 €

148.50 €

.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

mS

11.00

1.00 €

11.00 €

.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

440.00

2.00 €

880.00 €

LS

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

1034.00

400€

4,136.00 €

Gijithseijt:

5,606.50 €

RIKAPITULIM

Punet pregaditore

440.00 €

”.

Punet e dheut

142600 €

Mbistruktura e rruges

5,506.50 €

Total ,Lasgush Poradeci" :

7,370.50 €

,,Leké Dukagjini

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

150.00

1.00€

150.00 €

Gjitheseijt=

150.00 €

‘”»

Mbistruktura e rruges




II.1

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

1.00 €

82.50

82.50 €

1.2

Furnizimi transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shireses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

1.00 €

75.00

75.00 €

1.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

m:!

1.00 €

7.50

750€ || /

.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

2.00€

300.00

600.00 €

1.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

m2

4.00€
950.00

3,800.00 €

Giithseijt:

4,565.00 €

E

RIKAPITULIM

L

Punet pregaditore

150.00 €

Mbistruktura e rruges

4,565.00€ | |

Total ,,Leké Dukagjini" :

4,715.00 €

»Kaganiku"

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

230.00 1.00 €

230.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet.

230.00 1.00€

230.00 €

Gjithesejt=

460.00 €

Punet e dheut

1.1

Gérmimi i dheut t& kat. lll-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

1.00 €
316.25

316.25 €

1.2

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5tonderi ne Ms-300 kg/cm?

1.00 €
1265.00

1,265.00 €

1.3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 ka/cm?

1.00 €

8.00

8.00€

Giithesejt=

1,589.26 €




IIl_IMbistruktura e rruges

1111

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompakiésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

m3

3.00€

126.50

379.50 €

.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

mS

3.00 €

57.50

172.50 €

.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

m3

1.00 €

11.50

11.50 €

in.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

2.00€

460.00

920.00 €

.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

4.00 €
1219.00

4,876.00 €

Gijithseit:

6,359.50 €

RIKAPITULIM

Punet pregaditore

460.00 €

i

Punet e dheut

1,589.25 €

Mbistruktura e rruges

6,359.50 €

Total ,,Kaganiku":

8,408.75 €

| Totali LESHAN | 20,494.25€ | .

4. Ndertimi i rrugeve Lokale: "ﬁanvera", "Dajti" né Térrnje.

,Dajti"

|_|Punét pregaditore Njgsia sasia Cmimi Shuma

Shenimi i trases se rruges sipas projekit

1.00 €
(piketimi i rruges né teren)

m' 60.00 60.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.3 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga trasejaku dote| m'
zhvillohen punimet.

60.00 1.00€ 60.00 €

Gjithesejt= 120.00 €

Il. {Punet e dheut

Gérmimi i dheut té kat. Ill-IV dhe grryerja e 1.00€ 75.00 €

1.1 _|trases si dhe transporti deri ne deponi legale, m?® 75.00

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
.2 |7.5tonderi ne Ms-300 kg/cm? m?

1.00 € 300.00 €

300.00




Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushé&s me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm) 1.00 €
, ne gmim te kalkulohet (furnizimi transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm
1.3 _|me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm? m?® 10.00

10.00 €

Gjithesejt= 385.00 €

Il Mbistruktura e rruges

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 3.00€
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
.1 [kg/cm? m?® 30.00

90.00 €

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.00€
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
.2 tka/cm? m? 13.50

40.50 €

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges

me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas 3.00 € 9.00 €
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje

térthore sipas detalit t& prerjes térthore,

.3 m® 3.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100%22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne

gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne 2.00¢ 240.00 €
4 perfundim te pozicionit. - 120.00
Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm, 400 € 1128.00 €
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne ' T
.5 [perfundim te pozicionit. m? 282.00
Gijithseit: 1,507.50 €
!
RIKAPITULIM
I._|Punet pregaditore 120.00 €
Il. |Punet e dheut 385.00 €
lll. |Mbistruktura e rruges 1,507.50 €
Total ,,Dajti" : 2,012.50 €
.»Gongje Bojagjiu"
11 Sl?eni'mi‘ i. trases se rruges sipas projektit m 200.00 1.00 € 200.00 €
(piketimi i rruges né teren)
Gijithesejt= 200.00 €
Il. _|Mbistruktura e rruges
Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 3.00€ 330.00 €
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
1.1, |kg/cm? m? 110.00

e

{0




1.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

m3

3.00€

100.00

300.00 €

1.3

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore,

3.00 €

10.00

30.00 €

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

2.00€

400.00

800.00 €

I.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

m2

4.00€
1200.00

4,800.00 €

6,260.00 €

RIKAPITULIM

|.

Punet pregaditore

200.00 €

Il.

Mbistruktura e rruges

6,260.00 €

Total ,,Gongje Bojagjiu" :

6,460.00 €

»25 Maji"

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

60.00 1.00 €

60.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet.

60.00 1.00 €

60.00 €

Gjithesejt=

120.00 €

Punet e dheut

.1

Gérmimi i dheut t& kat. lll-IV dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

1.00 €
82.50

82.50 €

1

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
7.5 ton deri_ne Ms-300 kg/cm?

m2

1.00 €
330.00

330.00 €

1.3

Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e materialit
mbushés me material vendor ge i ploteson
kriteret per material mbushes ( d= 50-150 mm)
, e gmim te kalkulohet (furnizimi,transporti,
planifikimi dhe ngjeshja ne shtresa t=30 cm
me vibrocilinder 12t. Deri ne Ms-400 kg/cm?

m3

1.00€

8.00

8.00 €

Gjithesejt=

420.50 €

i

Mbistriskitira e rruges

i

z)\
LI gup



.1

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktésimi i shireses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 3.00€
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm? m® 33.00

99.00 €

.2

Furnizimi ,transporti , planifikimi dhe

kompaktimi i shireses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.00€
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm? m? 15.00

45.00 €

.3

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges

me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas 1.00 €
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje

térthore sipas detalit t& prerjes térthore. me 3.00

3.00€

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

2.00 €

m 120.00

240.00 €

.5

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave

nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit. m 318.00

4.00€

1,272.00 €

Gijithseijt:

1,659.00 €

RIKAPITULIM

lx

Punet pregaditore

120.00 €

Punet e dheut

420.50 €

118

Mbistruktura e rruges

1,659.00 €

Total ,,25 Maji":

2,189.50 €

|

Totali TERRNJE |

10,672.00€] -

5. Rregullimi i rrethojave te varrezave né Térrnje-vazhdim

! I

PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER PROJEKTIN: RREGULLIMI I VARREZAVE NE FSHATIN

TERRNJE
{r. PdPershkrimi | njesia | sasia | ¢mimi | shuma

I |PUNET PERGATITORE, DHEUT DHE ZHAVORRIT
Pastrimi i terenit ku zhvillohen punimet -
trasesg para fillimit t& punimeve dhe pas 100€ 60.00 €
perfundimit te tyre, nga shkurret dhe pengesave

1.1 |tjera q& pengojné zhvillimin e punimeve. m' 60.00
Germimi i dheut te kategorise III dhe TV per
punimin e themeleve te vequara hapja e 1.00€ 2160 €

1.2.

themeleve te behet me dimensione 60*60 cm
si dhe rrafshimi i terenit ne pjeset ku ka nevojé.

m? 21.60

-




Furnizimi me zhavor fraksion 0-31.5 mm pér

nivelizimin e fundit te themelit me trashesi 5.00 € 18.00 €
1.3 =10 cm m? 3.60
Gijithsej 1 99.60
Il |PUNET E BETONIT
Furnizimi, betonimi dhe punimi i themeleve t&
veguara nga betoni C-25/30 per themelet e
murit mbrojtes me dimensione (50*50 cm) ne 60.00 € 900.00 €
llogari te kalkulohet edhe armimi me t& gjitha
2.1 [punét pércjellése deri né finalizim. m® 15.00
Furnizimi, betonimi dhe punimi I murit
mbrojtes nga betoni C-25/30 me dimensione
(0.7*0.4*60 m) ne llogari te kalkulohet edhe 60.00 € 1,008.00 €
armimi me t& gjitha punét pércjellése deri né
2.2 (finalizim. m? 16.80
Furnizimi, betonimi dhe punimi I shkalleve nga
beto.m .C-25/30”ne llogarx tef ka.lku.lohet e'dhf‘: 5026 € 241.04 €
armimi me t& gjitha punét pércjellése deri né
2.3 ifinalizim m? 4
Gjithsej 11 2,149.04
111 |Punet ¢ Gjelbrimit
Mbjellja e drunjeve dekorativ: Bli me lartesi 4
. 100.00 €
3.1 metra si dhe diameter 6 cm cope 10.00 10008
Gjithsej IIT 100.00
REKAPITULIMI 1
I |PUNET PERGATITORE, DHEUT DHE ZHAVORRIT 99.60
II |PUNET E BETONIT 2,149.04
11 [PUNET E GJELBRIMIT 100.00
TOTALI ME TVSH 2,348.64
Ndertimi i Murit té varrezave né fshatin Térrnje
A |[MURI RRETHUES
Nr. Pozicioni Njésia | Sasia Cn:jmi Cming faul
1.00 [ PASTRIMI I TERENIT
Pastrimi i terenit ku zhvillohen punimet -
110 trasesé para fillimit t& punimeve dhe pas 1.00€ 120.00 €
perfundimit te tyre, nga shkurret dhe pengesave
tjera q& pengojn zhvillimin e punimeve. ' 120.00
Gjithsej 1: 120.00 €
2.00 PUNET TOKESORE
G&rmimi i dheut t& kat. [V- VI-t& pér hapjen e
themelit, n& qmim duhet t& kalkulohet
A . . . 1.00 € 64.00 €
2.10 ngarkimi dheut te tepert dhe bartje deri né
deponiné ku e pércakton investitori. m? 64.00 »
Gjithsej 2: H4.00€

o




3 [PUNET E BETONIT - OBJEKTET
Furnizimi, transporti, shtrirja dhe nivelizimi i
3.1 [tamponit prej gurit t& thyer fraksion: 0-63mm, m? 6.00 3.00€ 18.00 €
si dhe ngjeshja.
Furnizimi me materal dhe punimi i bazés s&
themelit dhe traut shtangues te murit nga
betoni i armuar C 25/30, themeli duhet te jeté i 70.00 € 2,100.00 €
armuar ne menyré konstruktive sipas
3.2 |standarteve dhe detajeve & projektit. m? 30.00
Furnizimi me material dhe punnimi i murit nga
guret natyral t€ klasifikuar, muri duhet t& jete
me gjersi b=40 cm’dhe lartési mes'atare h=1.20 40.00 € 2.320.00 €
cm, guret duhet te jeng me trashési 8-12 cm, t&
muratohen me llaq cimento pér muratim sipas
3.3 [stndarteve pér k&g lloj pune. m? 58.00
Gjithsej 3: 4,438.00 €
REKAPITULLIMI 2
1 [PASTRIMI I TERENIT 120.00 €
2 |PUNET TOKESORE 64.00 €
3 [PUNET E BETONIT - OBJEKTET 4,438.00 €
TOTALI: 4,622.00 €
REKAPITULLIMI 1 +2
1 |RREGULLIMII VARREZAVE NE FSHATIN TERRNJE 2,348.64 €
2 |Ndertimi i Murit té varrezave né fshatin Térrnje 4,622.00 €
TOTALI: 6,970.64 €
| Totali VARREZAT TERRNJE ] 9,319.28 €
| TOTALI ( Gelance, Leshan, Térrje, Varrezat Terrnje) 69,222.0]
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